[image: image1.png]

	ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

ÇĔРПУ РАЙОНĚ

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА ЦИВИЛЬСКИЙ РАЙОН

	ЯМАШ ЯЛ ПОСЕЛЕНИЙĚН

АДМИНИСТРАЦИЙĚ

ЙЫШĂНУ

2019 ç. майăн 24-мĕшĕ 28 №

Ямаш ялě

	АДМИНИСТРАЦИЯ

ПЕРВОСТЕПАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24 мая 2019 г.  № 28
село Первое Степаново

О предоставлении земельного участка в аренду ООО «Авангард» «Цивильский бекон»
В соответствии со статьями 11, 39.2, п. 1 ст. 39.6, п. 14 ст. 39.12 Земельного кодекса Российской Федерации, Уставом Первостепановского сельского поселения Цивильского района и на основании протокола № 1-2 торгов по предоставлению в аренду земельного участка от 21.05.2019 г. администрация Первостепановского сельского поселения Цивильского района Чувашской Республики п о с т а н о в л я е т:

1. Предоставить ООО «Авангард» «Цивильский бекон», ИНН 1614006863, КПП 211502001, юридический адрес: Чувашская Республика, Цивильский район, д. Таушкасы, в аренду сроком на 49 лет земельный участок из земель сельскохозяйственного назначения площадью  2242500 кв.м.,  с кадастровым номером: 21:20:000000:13137, местоположением: Чувашская Республика, Цивильский район, Первостепановское сельское поселение, вид разрешенного использования: для ведения сельскохозяйственного производства.
2. Специалисту-эксперту администрации Первостепановского сельского поселения Цивильского района подготовить договор аренды земельного участка между администрацией Первостепановского сельского поселения Цивильского района и ООО «Авангард» «Цивильский бекон».
3. Право аренды на вышеуказанный земельный участок подлежит регистрации в Управлении Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии по Чувашской Республике.

Глава администрации Первостепановского

сельского поселения Цивильского района                                       Николаев С.Г.